
Помічнянська міська рада
Добровеличківського району Кіровоградської області

Сорок п’ята сесія  восьмого скликання

Р І Ш Е Н Н Я
від  09  жовтня  2020 року                    № 988

Про намір передачі в оренду
приміщення комунальної власності
Помічнянського комбінату комунальних
підприємств по вул. Січових Стрільців, 1а

            Відповідно до пункту 2 статті 793 Цивільного кодексу України та Закону
України від 03.10.2019 року № 157-ІХ «Про оренду державного та комунального
майна», керуючись статтею 26, пунктом 5 статті 60 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», міська рада в и р і ш и л а  :

1. Погодити намір Помічнянського комбінату комунальних підприємств
про передачу в оренду з проведенням аукціону приміщення комунальної
власності Помічнянської міської ради:

- розташованого в прибудованому приміщенні до адмінбудівлі
Помічнянського ККП  в м. Помічна по вул. Січових Стрільців, 1а, загальною
площею  60 м²  терміном на 4 роки 11 місяців для розміщення гаража;

2. Включити вказане в пункті 1 даного рішення приміщення до  переліку
майна, яке здається в оренду на  аукціоні.

3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

Міський голова                                                                          Микола АНТОШИК


	Р І Ш Е Н Н Я
	Про намір передачі в оренду
	приміщення комунальної власності
	Помічнянського комбінату комунальних
	підприємств по вул. Січових Стрільців, 1а


